ETRAB821/18503P Details PDF
Höfundarréttur © 2020 Áreiðanleg dreifingaraðili rafeindabúnaðar
Tölvupóstur: Info@infinity-electronic.com
Heimilisfang: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Laird Technologies - Antennas ETRAB821/18503P Laird Technologies - Antennas Birgir Laird Technologies - Antennas dreifingaraðili
Laird Technologies - Antennas
Mynd getur verið fulltrúi. Sjá upplýsingar um upplýsingar
um vörur.
HLUTANÚMER ETRAB821/18503P
FRAMLEIÐANDI Laird Technologies - Antennas
LÝSING RF ANT 858MHZ/1.9GHZ WHIP STR N
LEIÐA FRJÁLS STAÐA / ROHS STAÐA Leiða frjáls / RoHS samhæft
MAGN Í BOÐI 1606 pcs
GÖGN
VSWR 2
UPPSÖGN Connector, N Female
RÖÐ Phantom Elite®
AFTURÁFALL -10dB
POWER - MAX 100W
PÖKKUN Bulk
FJÖLDI HLJÓMSVEITA 2
UPPSETNINGARTEGUND Panel Mount
VÖKTUNARNÆMISSTIG (MSL) 1 (Unlimited)
LEIÐA FRJÁLS STAÐA / ROHS STAÐA Lead free / RoHS Compliant
INNRÁSARVÖRN -
HÆÐ (HÁMARK) 2.700" (68.58mm)
GAIN 3dBi
TÍÐNISVIÐ 821MHz ~ 896MHz, 1.85GHz ~ 1.99GHz
TÍÐNIHÓPUR UHF (300 MHz ~ 1 GHz), UHF (1 GHz ~ 2 GHz)
TÍÐNI (CENTER / BAND) 858MHz, 1.9GHz
LÖGUN -
NÁKVÆM LÝSING 858MHz, 1.9GHz Whip, Straight RF Antenna 821MHz ~ 896MHz, 1.85GHz ~ 1.99GHz 3dBi Connector,
N Female Panel Mount
UMSÓKNIR -
LOFTNETSTEGUND Whip, Straight
ETRAB821/18503P
Hlutanúmer: ETRAB821/18503P
Framleiðandi / Vörumerki: Laird Technologies - Antennas
Vörulýsing RF ANT 858MHZ/1.9GHZ WHIP STR N
Gagnablöð:
RoHs Staða Leiða frjáls / RoHS samhæft
Ástand á lager 1606 pcs stock
Skip frá Hong Kong
Sending vegur DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.ETRAB821/18503P.pdf
2.ETRAB821/18503P.pdf
BEIÐNI UM TILVITNUN
Upplýsingar um ETRAB821/18503P
1.ETRAB821/18503P.pdf
2.ETRAB821/18503P.pdf
Svipaðir merkingar
skyldar vörur
ETRAB8063P
Framleiðendur:  Laird Technologies - Antennas
Lýsing:  RF ANT 851MHZ WHIP STR N FEM PAN
Á lager:  1954 pcs
RFQ
ETRAB8063
Framleiðendur:  Laird Technologies - Antennas
Lýsing:  RF ANT 851MHZ WHIP STR NMO BASE
Á lager:  2700 pcs
RFQ
ETRAB8213
Framleiðendur:  Laird Technologies - Antennas
Lýsing:  RF ANT 858MHZ WHIP STR NMO BASE
Á lager:  2736 pcs
RFQ
ETRAB8903
Framleiðendur:  Laird Technologies - Antennas
Lýsing:  RF ANT 915MHZ WHIP STR NMO BASE
Á lager:  2313 pcs
RFQ
ETRAB9023P
Framleiðendur:  Laird Technologies - Antennas
Lýsing:  RF ANT 915MHZ WHIP STR N FEM PAN
Á lager:  1645 pcs
RFQ
ETRAB7603P
Framleiðendur:  Laird Technologies - Antennas
Lýsing:  ANT OMNI PHE E PMT 760-870MHZ
Á lager:  1955 pcs
RFQ
ETRAB7643
Framleiðendur:  Laird Technologies - Antennas
Lýsing:  ANT OMNI PHE NMO 764-806MHZ
Á lager:  3110 pcs
RFQ
ETRAB9023
Framleiðendur:  Laird Technologies - Antennas
Lýsing:  RF ANT 915MHZ WHIP STR NMO BASE
Á lager:  3005 pcs
RFQ
ETRAB8063NP
Framleiðendur:  Laird Technologies - Antennas
Lýsing:  RF ANT 851MHZ WHIP STR N FEM PAN
Á lager:  1942 pcs
RFQ
ETRX2-PA
Framleiðendur:  Energy Micro (Silicon Labs)
Lýsing:  RF TXRX MODULE 802.15.4 CHIP ANT
Á lager:  3378 pcs
RFQ
ETRAB821/18503
Framleiðendur:  Laird Technologies - Antennas
Lýsing:  RF ANT 858MHZ/1.9GHZ WHIP STR
Á lager:  2477 pcs
RFQ
ETRX2
Framleiðendur:  Energy Micro (Silicon Labs)
Lýsing:  RF TXRX MODULE 802.15.4 CHIP ANT
Á lager:  5739 pcs
RFQ